
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2018
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia dobry start

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. poz. 1061), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu do prowadzenia 
postępowań w sprawach świadczenia dobry start, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, 
w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o przyznaniu świadczenia na wskazany adres poczty 
elektronicznej.

§ 2. Przy realizacji zadań, o których mowa w § 1, należy posługiwać się pieczęcią:
1) nagłówkową

BURMISTRZ KARPACZA
ul. Konstytucji 3 Maja 54

58-540 Karpacz
2) podpisową

z up. Burmistrza Karpacza
..........................................

Kierownik
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Karpaczu
§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 wydaje się na czas nieokreślony. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno-Administracyjnego. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz 
Karpacza Radosław Jęcek

Id: 6F36F63B-3E83-4717-AF1B-79FF7A30F837. Podpisany Strona 1


		2018-06-11T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




